
2021年5月11日
お取引先各位

北海道北広島市北の里22番2号

レンタル事業部長
札幌営業所長

 
臨時休業のご案内

 
拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるご高配を
賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、札幌市よりの特措法に基づくまん延防止等重点措置
「事業者への要請・協力依頼」に呼応し、丘珠ヤードを当面の間、臨時休業と
させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。
 
関係各位の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜り、何卒ご了承
いただきますようお願い申し上げます。

敬具
 

記
 
■休業期間　　2021年5月1２日（水）より当面の間
■代替措置　　札幌営業所で出入庫業務を実施
札幌営業所の住所ほか連絡先は下記のとおりです
住所：北広島市北の里22番2号
電話：011-372-8877　　FAX：011-372-7855

 
尚、札幌営業所では社員の出社人数抑制の措置を進めますが、業務に支障が無
いよう対応いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

以上


